CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ
DỊCH VỤ KIỂM ĐỊNH KỸ THUẬT

TTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số : 01/QĐ-18 Hà Nội , ngày 01 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành hệ thống văn bản quản lý chất lượng

phù hợp tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2005

GIÁM ĐỐC

- Căn cứ vào Nghị định số 62/2016/NĐ-CP, Thông tư số: 06/2017/ TT-BXD;
- Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Giám đốc Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Toàn bộ các bộ phận, các phòng ban trong Công ty nghiêm túc tiến hành áp

dụng Hệ thống quản lý chất lượng ISO/IEC 17025:2005 vào các hoạt động thực tế của đơn
vị.

Điều 2. Trưởng các bộ phận triển khai đào tạo, phổ biến cho các cán bộ trong bộ phận
hiểu rõ và thực hiện đúng chính sách, mục tiêu, chức năng và nhiệm vụ Hệ thống quản lý
chất lượng ISO/IEC 17025:2005 của Công ty.

Điều 3. Ban chỉ đạo chất lượng có trách nhiệm thường xuyên đôn đốc và kiểm tra các
bộ phận thực hiện việc áp dụng hệ thống văn bản Hệ thống quản lý chất lượng ISO/IEC
17025:2005.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên trong Ban
Lãnh đạo, Đại diện Lãnh đạo về chất lượng các bộ phận và cá nhân liên quan có trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các Phòng ban;
- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

1